

Pachet accesorii de birou

I.D.: 102408792

Data publicarii 02.09.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 21.008,38 RON - 21.008,38 RON

Descriere: HARTIE XEROX A4 PPLITE 800 * 15,92 12736 DOSAR SINA PLASTIC 100 * 0,65 65 POST-IT CUBE 76X76 5CULORI 500FILE neon 12 * 9,5 114 SET MARKER SCHNEIDER WHITBOARD 290 4/SET 200 * 16,6 3320 DOSAR PLIC CARTON 200 * 1,2 240 BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 50-75-80mm 40 * 7,26 = 290,4 BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 50-75-80mm 40 * 7,26 = 290,4 MEMORIE USB 32GB ADATA 10 * 29,41 = 294,1 MEMORIE USB 64GB ADATA 3.2 10 * 41,93 = 419,3 PACHET PLIC C4 SILICONIC 38309 25/SET 193032 4 * 16 = 64 PACHET PLIC C5 SILICONIC 35303 100/SET 173034 1 * 25,14 = 25,14 CAPSE 24/6 NOKI 60 * 1,14 = 68,4 PIX CU MECANISM TIP SCHNEIDER -HAIDE 120 * 1,57 = 188,4 PIX BIC CRISTAL MEDIUM ROSU 60 * 1,57 = 94,2 Roller SIGNATURE 0.5mm rosu KERBK111R 26 * 2,2 = 57,2 PLIC C6 SILICONIC 21303 100 * 0,12 = 12 Banda corectoare 5mm*8m 6 * 3,75 = 22,5 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB GALBEN 12 * 3,3 = 39,6 PERFORATOR H-30 NOKI 3 * 30,5 = 91,5 DECAPSATOR 5 * 2,5 = 12,5 BANDA ADEZIVA 48x66 6 * 3,83 = 22,98 CAIET STUD. 80 FILE DR 20 * 5,88 = 117,6 CAIET PIGNA 80 FILE A5 AR 20 * 3,03 = 60,6 CAIET STUD. 80 FILE AR 10 * 5,88 = 58,8 STILOU METAL JAZZ ELEGANCE 1 * 43,2 = 43,2 HDD 1TB WD 2.5" 1TB 4 * 265 = 1060 DOSAR SINA CARTON 100 * 1 = 100 CUTIE ARHIVARE 20cm 100 * 4,4 = 440 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 55MIC HD 24 * 22 = 528 MARKER SCHNEIDER 130 1-3mm 20 * 3,58 = 71,6 CREION HB SUNNY+RAD+ASCUTIT 12BUC PX1206 6 * 10,16 = 60,96